misericordia. Boscus capiatur in manum domini regis. De eadem Felicia 
pro misericordia et quod rehabeat boscum suum dimidia marca. 

Boscus Willelmi de Bello Campo de Alencestere uastatur de ucteri, et 
iterum omnino deuastatur per eundem Walterum de nouo, et per Robertum 
le Loue, qui fuit seruiens eiusdem Walteri apud Alencestr’, et per Rogerum 
Careman et Willelmum Daybond, qui fuerunt wodewardi eiusdem bosci per 
eorum uendiciones et dona; et ipsi wodewardi dederunt unam carettatam 

busce pro duabus carettatis extraendis ; ideo idem ipsi in misericordia et 
bosci capiantur in manum domini regis. De predicto Waltero pro miseri- 
cordia quinque marce. 

Bit abbas Alecestr’ uenit et clamat habere estoueria sua in eodem bosco, 
uidelicet, unam carettatam busce? uno equo. Et ostendit cartas regis Henrici 

de confirmacione et dominorum feodi qui fuerunt antiquitus de donacione. 
Ideo consideratum est et preceptum quod forestarii domini regis faciant ipsi 
abbati liberatam in eodem bosco de cetero in forma predicta. 

' For. Proc., Tr. of Rec., No. 231, Roll 8 d. 2? MS. ‘ bosce.’ 
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Boscus Henrici Hubaud apud Ippele uastatur de ueteri et iterum de nono 
per eundem ; ideo ipse in misericordia et boscus capiatur. Postea uenit 
dictus Henricus et finiuit tam pro misericordia quam pro bosco suo 
rehabendo ; uiginti solidos ; plegii Simon Leuelaunse et Nicholaus Nel. 

When the owner of a wood which he had wasted had made fine for 
his amercement and for having his wood again, he was still bound to 

pay half a mark at every forest eyre until the wood had grown into 
its former state. These payments occur in the record of every regard 

on the eyre rolls, thus ': 

De uastis boscorum de ueteri. 

De Willelmo de Bello Campo comite War’ pro ueteri uasto bosci sui de 
Abbelynch’ . . . . dimidia marca. 

De sacrista de Euesham pro ueteri uasto boscide Attelench .... dimidia 

marca. 
De Waltero de Kocesey pro ueteri uasto bosci de Lench Randolf.... 

dimidia marca, 

When the wood has grown to the state in which it was before it 

wasted the entry on the eyre rolls is usually similar to the 

following ?: 

Boscus Ricardi de Portesye apud Portes’ uastatur de ueteri. Postea 
protestatum est per uiridarios forestarios [et] regardatores quod boscus 

predictus bene reuenit; ideo idem Ricardus dat domino regi dimidiam 
marcam pro eodem bosco, ne de cetero presentetur in uetus uastum. Ht 

hoc regardatoribus preceptum est.